
====================================================================
        VERBALE DI DETERMINAZIONE
       AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.42 del 27-07-020

Registro generale n. 417

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INTERVENTO  DI  MANUTENZIONE COMPUTER IN DOTAZIONE

ALL'UFFICIO DI RAGIONERIA. DETERMINAZIONI IN MERI=
TO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO:

-che il computer in dotazione all'ufficio di ragioneria, Pro Desk hp Serial n. CZC649C25G
necessita di intervento di miglioria, al fine di non procedere alla sostituzione dello stesso,
mediante n. 1 hard disk  e espansione di memoria;

- che la ditta DATA SISTEMI s.a.s., con sede in Rocca di Mezzo (AQ), in Via Ten. Italo
D'Eramo snc , alla quale è stato affidato il servizio di assistenza tecnica delle apparecchiature
informatiche del Comune di Montereale (AQ), giusta determinazione dell'Area Amministrativa
n.10 del 21.01.2020, ha rimesso un preventivo di spesa di € 180,00 oltre IVA 22%, per un totale
complessivo di  € 219,60, acquisito al protocollo dell'Ente al n. 7007 del 17.07.2020;

DATO ATTO che per il predetto servizio, data l'esiguità dell'importo inferiore a € 5.000,00 non
è obbligatorio il ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) ai
sensi dell'articolo 1, comma 130 della Legge di bilancio anno 2019, n.145 del 30/12/2018;

DATO ATTO altresì che la ditta DATA SISTEMI s.a.s., con sede in Rocca di Mezzo (AQ), in
Via Ten. Italo D'Eramo snc  è in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento dei
contributi previdenziali e assistenziali, come attestato nel documento unico di regolarità
contributiva prot. n. INAIL _ 23110802 con scadenza 10.11.2020;

VISTO l'art.36, comma 2, lettera a), del D.Lgs.vo n.50/2016;

VISTO il D.Lgs.vo n.267/2000;

DETERMINA

-di approvare il preventivo di spesa della Ditta Data Sistemi s.a.s., Prot. 7007/2020, pari a Euro
180,00 + IVA 22%  per un totale complessivo di Euro 219,60;

-di assumere un impegno di spesa di Euro 219,60 da imputare  sul cap.82, art.4, codice
01.02-1.03.02.09.000 del  bilancio finanziario 2020/2022, annualità 2020;

- di affidare il servizio di intervento alla ditta DATA SISTEMI s.a.s., con sede in Rocca di
Mezzo (AQ), in Via Ten. Italo D'Eramo snc per l'importo complessivo di € 219,60;

-di dare atto che, ai fini del rispetto della vigente normativa sulla tracciabilità dei flussi
finanziari il codice CIG è il seguente: Z162DCA3E0



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandra Dott.Ssa Sevi

Montereale, lì

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

177
27.07.2020 € 219.60 cap. 82 art.

4
2020

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto
DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi
all'Albo Pretorio fino al

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


